



Zarząd Zieleni Miejskiej

44-210 Rybnik, ul. Pod Lasem 64
t. +48 32 424 88 38, +48 32 424 94 05
zzm@zielen.rybnik.pl

ZP.261.11.2018

2018-4697

Rybnik, dnia 28.08.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa elementów dekoracji świątecznej Miasta Rybnika

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Poniższe pytania dotyczą elementu nalatarniowego 2D w kształcie choinki – 22 szt

Pytanie 1: W specyfikacji elektrycznej jest: napięcie pracy 36V. Proszę o dopuszczenie napięcia pracy 24V, które również uznaje się za bezpieczne.

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza napięcie pracy 24V na elemencie.

Pytanie 2: Na jaki kolor ma być pomalowany element?

Odpowiedź 2: Element ma być malowany proszkowo na kolor złoty.

Pytanie 3: W specyfikacji jest: kształt elementu podkreślony przy pomocy węża świetlnego EKO LED fi. 13mm, 30 diod/mb. Proszę o dopuszczenie użycia węża z 36 diodami/mb.

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza użycie węża świetlnego z większą ilością diod/mb, np. z 36diodami/mb.